
JOURNÉES NUMISMATIQUES – Saint-Romain-en-Gal 2024 

Bulletin d’inscription 

(à retourner avec le règlement au secrétariat de la SFN pour le 21 mai 2024) 

 

 Prix (par personne) Nombre de 
personne(s) 

Total 

 
Participation aux 
Journées, avec le 
dîner de clôture 
(samedi soir) 
 

 
64 € (membre SFN) 

    
€  

 
56 € (par accompagnateur) 

    
€ 

 
Participation aux 
Journées, sans le 
dîner de clôture 
 

 
 

20 € 

  
 

€ 

                                                                                           
                                                                                                      TOTAL :                                                               € 

 

 
NOM, Prénom du(des) participant(s) 
 
1) 

 

2) 

 

3) 

 

4) 

 

 
Nous vous serions reconnaissant de privilégier le paiement par virement sur le compte bancaire 
de la SFN (BRED PARIS Bourse – Société française de Numismatique – BnF – 58, rue de 
Richelieu, 75002 PARIS).  
 

Code BIC : BRED FRPPXXX. 
N° IBAN : FR76 1010 7001 0300 8100 3376 788 


